

Pachet papetarie

I.D.: 40042557

Data publicarii	16.11.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 869,96 RON - 869,96 RON

Descriere: Cod produs Nume produs Cantitate Unitate Pret unitar Total fara tva 1 Panou pluta rama aluminiu 90x120cm Ubers 2 Buc 66 132 2 Panou pluta rama aluminiu 100x150cm Ubers 2 Buc 108 216 3 Cos Office - 15 litri 1 BUC 10.42 10.42 4 Pix cu gel 0.7mm Forster 5 BUC 1.04 5.2 5 Pix cu gel 0.7mm Forster 5 BUC 1.04 5.2 6 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 30 Top 13.88 416.4 7 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 SET 7.83 39.15 8 Pioneze panou pluta 50/cutie Bi-Silque 2 SET 9.22 18.44 9 Pix Schneider K15 15 BUC 1.81 27.15 Valoare fara TVA = 869.96 lei
